1

EDITAL N.º 01/19/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL

DA PREFEITURA DE TERENOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERENOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna

público, que a candidata Jéssica dos Santos Bispo, realizou o Teste de Aptidão Física no dia 06 de novembro de

2016, de acordo com os Autos nº 0800134-81.2016.08.12.0047 e mandado n°047.2016/000915-5 do Poder Judiciário

de Mato Grosso do Sul, Comarca de Terenos para o Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do

Poder Executivo de Terenos, tendo sido considerada apta.

TERENOS/MS, 8 DE NOVEMBRO DE 2016.

CARLA CASTRO REZENDE DINIZ BRANDÃO

PREFEITA MUNICIPAL